70




STEP1
STEP2 v 9
STEP3:

ASEAN

131

11
12

10

10

10




303

157

146




HP

it WAETRTE
~TRARMBITICLIREE 79T )~
AERSAREL EEFRE)
AHEHMERIO=HICLEREISTER

TPEEmRL =REDITHE)
8A%f #FR®! azaz

MEFAE LA
ma
At BERMET
#lfi AR BFHHE HE DRCK T ARATOSHERaSHER Bew
@ Iﬁ)lf”]!’vﬂ(dﬂﬂ’ﬁ)ﬂl §t° zmmsua—.:rmm !
OTERRED =B T 6ltlrw+/,hmﬂlm!
LELDTHY. 1!'&!1‘&!&‘!“‘61!!41“ Qiiﬂ(&!'?ﬁ
M. i
. t‘n‘ﬁﬁ!ﬁYbiNﬂ!&'ﬂu D3, ﬁai_
WS TEYE

oo l‘m!iﬁmcw-p::nm(im.nx(ftﬂ' . EEAESETMO—FIHOL
WETHRMC e AIZENT, 7 A20H (B) £ =k m S OEMET R =L,

REANT9F T 1DRRH
* (B OBERER. TR 0= +ER Sy,
£

TEBIOBERE 2HB
ERRTOZ#HAT2ISRLI-DITELHES |

Fon e | — A S
BMARGL DHER

“Tmlm?l

S B I RE (AT
o Fii o BB R L

i UL S LR
nu&:nmwﬂ!#wmu
@r—E= i1 AT
by Folmerm s

# 2EAY we00 (R

TEEN =HDHE) R

OTHEREL SHOHEIRRFT
"ﬁﬂlﬁilﬁild‘&

RE(TuF )
RBLOITH=—TENTIER =
AERATEBA AT S
MRS AN T SRE. K

AR ML T M&T0S
SROAN—HLELI,

~

) Repne

rwu.s-mm
AR ThAE

-EHOBESHERREET
EREBIERL QDS TYNES
&nt. ShETHTI-HRAONE
HMET—TI, MADEE
é WL EMEE AL, LED
EoITRRER L,

RAFTHEEOER

DIEBRE EOEMTLES, W
Sihs A8 REREDF, LHv0m
SOEMICEELE, FERERMRT (SO0

oA ERRTFORESSTER
DHEAEEIFL IR T2 SFIART O
t MGRRR T SO (S 4 TIRN )
TREER. SERIT=0TECER
TRLEET.

*8APH RFEAAE !
FoHER g houran.com!
wtofn RALERYCREDTE

ATERED BN RER

(MEE W R LR
it EMETZT A22 TEL|

OIEMLeA ] santical BO—F1E
A—H{ L TORFIRRLRE
2RALHr P RRIR 05 TR20A (H) LY
HE=Keantka THEOS— A EE Mo~
FIR@O A SETEML AT, o~

EREHLEY.
*7H208 (B) LHHARMERE !
~SHsantica [MEE—F1
BEFSEAERSNE-0 2ALEEE £ -
TELO7TE~392~3457 (L) P T —




40

25

26

27

27




26

WE SHALL CHANGE THE WORLD

22

24

1,200

19




26 5 423

213 48
/
26 2 113
86 13
26 7 100
OSAKA in 36 10
26 8 78
31 8
26 9 56
31 6
26 9 76
29 11




26

10

PR

PR

PR




